
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 
                                                              

П Р И К А З 

 

г. Николаевск 
                                          
от 16.12.2024                                                                                                                   № 591-о/д 

  

О внесении изменений в приказ Отдела по образованию администрации 

Николаевского муниципального района от 13.12.2024 № 584-о/д «Об 

организации образовательного процесса обучающихся МОУ «СШ №2» 

г.Николаевска и МОУ «Раздольненская СШ» на период проведения 

капитального ремонта» 

 

На основании дополнительного соглашения № 1.2 к контракту № 1 от 29.10.2024 

года на «Капитальный ремонт здания МОУ «СШ № 2», расположенного по адресу: 

ул.Свердлова, 30, г.Николаевск, Николаевский район, Волгоградской области» от 

16.12.2024 и дополнительного соглашения № 1 к контракту № 2 от 05.11.2024 года на 

«Капитальный ремонт здания МОУ «Раздольненская СШ», расположенного по адресу: 

Волгоградская область, Николаевский район, с. Раздольное, ул. Школьная д.16» об 

16.12.2024  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ Отдела по образованию администрации 

Николаевского муниципального района от 13.12.2024 № 584-о/д «Об организации 

образовательного процесса обучающихся МОУ «СШ №2» г.Николаевска и МОУ 

«Раздольненская СШ» на период проведения капитального ремонта», изложив пункт 1 в 

новой редакции: 

«1. Образовательный процесс для обучающихся муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2» г.Николаевска Волгоградской 

области (далее – МОУ «СШ № 2» г.Николаевска), расположенного по адресу: 404033, 

Волгоградская область, город Николаевск, ул.Свердлова, д. 30, и муниципального 

общеобразовательного учреждения «Раздольненская средняя школа» Николаевского 

муниципального района (далее – МОУ «Раздольненская СШ»), расположенного по адресу: 

404054, Волгоградская область, Николаевский район,  с. Раздольное,  ул. Школьная,  д. 16, 

на период проведения капитального ремонта начиная с 09.01.2025 организовать 

следующим образом: 

1.1. Обучающихся 1, 3, 4 классов МОУ «СШ № 2» г.Николаевска временно 

разместить в здании муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 1» г.Николаевска Волгоградской области (далее – МОУ «СШ № 1» г.Николаевска), 

расположенного по адресу: 404033, Волгоградская область, г.Николаевск, ул. Октябрьская, 

д.2. 

1.2. Обучающихся 2, 5-11 классов МОУ «СШ № 2» г.Николаевска временно 

разместить в зданиях муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 3 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Николаевска Волгоградской 

области (далее – МОУ «Средняя школа № 3» г.Николаевска), расположенного по адресам: 

404033, Волгоградская область, г.Николаевск, ул. Республиканская, д.36 и ул. 

Республиканская, д.39.» 




